KURJER WARSZAWSKI.

Środa.

Dnia 5 (17) Maja. — Rok 1854.

№ 128.

Jutro, ŚS. Felixa K., Eryka i Wenan:
Przybyło dnia godzin 7, min: 59.

Jutro, w Kościele XX. *Kapucynów*, przypada Odpust Śgo FELIXA Kapucyna, Patrona szczególniejszego dziełek, oraz dokończenie 40-godzinnego Nabożeństwa. Figura tegoż Świętego, ma stanąć przed Kościołem XX.